Instituto de Becas y Crédito Educativo del Estado de Sonora
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

1

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

0. Sequridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
ederales o reformas a las mismas (E = el +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales {lli = + I}

74,104,643.95)

74,104,643.95/

74,104,643.95|

1,073,510.76

1,073,510.76]

1,073,510.76)

75,178,154.71

75,178,154.71

75,178,154.71

50,788,825.98

50,788,825.98

50,768,825.98{

50,522,292.62

50,522,292.62

50,522,292.62

24,389,328.73

24,389,328.73)

24,389,328.73|

ELABORG
C.P. PERLA PATRICIA MORENO PAREDES
SUBDIRECTQRA DE CON*\ABlUDAD

\_/

o~

BO

P. ANA MAKTHAVILLALOBOS ROBLES
DIRECT A DE ADMINISTRACION

M Al

AUTORIZO
LIC. ABRAHAM DE JESUS SIERRA
DIRECTOR GENERAL



