Instituto de Becas y Crédito Educativo del Estado de Sonora Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría) Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	74,104,643.95	1,073,510.76	75,178,154.71	50,788,825.98	50,522,292.62	24,389,328.7
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	74,104,643.95	1,073,510.76	75,178,154.71	50,788,825.98	50,522,292.62	24,389,328.73
B. Magisterio				1 2 2		_,,
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afin	1					
D. Seguridad Pública			4	,		
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)			-	_		
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas			1			
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)				-		
A. Personal Administrativo y de Servicio Público						
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)			-	1		
c1) Personal Administrativo		1				
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública			4			
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)					-	
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	74,104,643.95	1,073,510.76	75,178,154.71	50,788,825.98	50,522,292.62	24,389,328.7
						,,

ELABORÓ C.P. PERLA PATRICIA MORENO PAREDES SUBDIRECTORA DE CONTABILIDAD VÒBÓ C.P. ANA MARTHA VILLALOBOS ROBLES DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN AUTORIZÓ LIC. ABRAHAM DE JESÚS SIERRA DIRECTOR GENERAL